

FUNDER & HENRIKSEN

Wa'Core A/S

Mosevej 12
4700 Næstved

CVR-nr. 21 20 31 49

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**
(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. november 2020

Hans Henrik de Lichtenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wa'Core A/S
Mosevej 12
4700 Næstved

CVR-nr.: 21 20 31 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Næstved

Bestyrelse

Holger Søndergaard, formand
Hans Henrik de Lichtenberg
Henrik Klausen
Claus Winther

Direktion

Claus Winther, direktør

Revision

FUNDER & HENRIKSEN REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels- og agenturvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 218.812, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.256.284.

Ledelsen betragter resultatet som meget tilfredsstillende henset til den krise, som nedlukningen af Danmark i marts og frem medførte, og trods de vanskelige vilkår i 1/3 af regnskabsåret, er det lykkedes, at opnå overskud.

Covid19 medførte, at markedet lukkede ned i 4 måneder, men gode resultater op til krisen samt skarp styring og fokus på omkostningsminimering under nedlukningen har gjort, at årets resultat blev positivt.

Det forventes, at det kommende regnskabsår også vil være præget af COVID19. Der vil derfor også i det kommende regnskabsår være fokus på omkostningsminimering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.946.684	3.679.681
Personaleomkostninger	1	<u>-3.422.324</u>	<u>-3.032.058</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		524.360	647.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-110.319</u>	<u>-115.949</u>
Resultat før finansielle poster		414.041	531.674
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-32.169	25.284
Finansielle indtægter		27.560	18.002
Finansielle omkostninger		<u>-119.675</u>	<u>-141.041</u>
Resultat før skat		289.757	433.919
Skat af årets resultat		<u>-70.945</u>	<u>-95.957</u>
Årets resultat		<u>218.812</u>	<u>337.962</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-32.169	25.277
Overført resultat		<u>250.981</u>	<u>-587.315</u>
		<u>218.812</u>	<u>337.962</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		367.904	277.883
Materielle anlægsaktiver		367.904	277.883
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	41.475	73.644
Deposita		100.000	68.000
Finansielle anlægsaktiver		141.475	141.644
Anlægsaktiver i alt		509.379	419.527
Råvarer og hjælpematerialer		2.692.835	3.299.000
Færdigvarer og handelsvarer		165.363	0
Varebeholdninger		2.858.198	3.299.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.700.916	1.968.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.902	128.376
Andre tilgodehavender		235.568	167.242
Udskudt skatteaktiv		5.146	2.303
Tilgodehavender		2.034.532	2.266.564
Likvide beholdninger		396.084	172.300
Omsætningsaktiver i alt		5.288.814	5.737.864
Aktiver i alt		5.798.193	6.157.391

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.467	73.636
Overført resultat		1.714.817	1.463.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital		<u>2.256.284</u>	<u>2.937.472</u>
Kreditinstitutter		1.196.184	1.273.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser		442.456	399.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.176.334	1.044.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.038	6.539
Skyldigt sambeskatningsbidrag		73.788	100.320
Anden gæld		572.879	395.384
Periodeafgrænsningsposter		70.230	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.541.909</u>	<u>3.219.919</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.541.909</u>	<u>3.219.919</u>
Passiver i alt		<u>5.798.193</u>	<u>6.157.391</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.994.679	2.857.249
Pensioner	269.089	234.885
Andre omkostninger til social sikring	158.556	180.803
	<u>3.422.324</u>	<u>3.272.937</u>
Overført til produktionslønninger	<u>0</u>	<u>-240.879</u>
	<u>3.422.324</u>	<u>3.032.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Wa'core B.V.	Holland	100%	41.474	-32.169

3 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Efter regnskabsårets udløb er Danmark stadig ramt af COVID19, som har medført at visse virksomheder er blevet lukket i en periode. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper og det forventes jf. ledelsesberetningen, at det kommende år vil blive præget heraf. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlige leje på cirka kr. 450.000. Lejemålet kan tidligst fraflyttes den 31/12 2025 med et forudgående varsel på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Take Off Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant på t.kr. 2.500. Panteretten omfatter simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder samt driftsinventar/materiel. Den bogførte værdi heraf udgør t.kr. 4.862.